
Mit CARLOH bezahlen Sie nur die zurückgelegten Kilometer sowie die Zeit, während der Sie das Auto genutzt haben. Die 
monatlichen Fixkosten sind begrenzt. Wir bieten Ihnen 3 Fahrzeug-Kategorien an: „S“ und „Se“ für Fahrzeuge des Typs 
Kleinwagen und Elektro-Kleinwagen; „M“ für Fahrzeuge der Mittelklasse; „L“ für Fahrzeuge der Kategorie Van -   
sowie 3 Tarif-Typen: „ECO“, „FLEXI“ und „PLUS“.
Treibstoff, Strom, Versicherung, technische Unterstützung und Mehrwertsteuer sind im entsprechenden Kilometertarif bereits 
enthalten. Wählen Sie den für Sie interessantesten Tarif aus! Nachfolgend finden Sie eine detaillierte Aufstellung 
unserer Tarife je nach Fahrzeugkategorie.

Jeder Kunde kann einen oder mehrere zusätzliche Fahrer auf seinem Konto registrieren. Die Bedingungen zur Regis-
trierung zusätzlicher Fahrer sind die gleichen wie für Kunden. Wir stellen Ihnen jeweils nur eine einzige Rechnung!

FIXE 
KOSTEN

ECO FLEXI PLUS
Einmalige Aktivierungsgebühr pro Fahrer 30,00 € 30,00 € 30,00 €
Monatsabo 5,00 € 15,00 € 30,00 €
Zusätzlicher Fahrer 2,00 € 5,00 € 10,00 €
S-Pack (jährlich)* 50,00 € 50,00 € 50,00 €
Zusatzgebühr für Postzustellung Ihrer Rechnung 1,00 € 1,00 € 1,00 €
(*) : �Der S-Pack limitiert Ihre Selbstbeteiligung im Schadensfall auf 250 €. Ohne S-Pack beträgt die Selbstbeteiligung 1.000 €. 

Der S-Pack ist individuel pro Fahrer gültig und verlängert sich automatisch jedes Jahr.

PREIS / STUNDE
Pro Stunde tagsüber (Mo - So: 07:00 - 23:00 Uhr) 2,80 € 2,45 € 2,20 €
Pro Stunde nachts (Mo - So: 23:00 - 07:00 Uhr) 1,40 € 1,23 € 1,10 €
1 Tag (24 Std.) 32,50 € 30,30 € 27,00 €
PREIS / KM
1 bis 100 km 0,45 € 0,35 € 0,29 €
101 km und mehr 0,35 € 0,23 € 0,21 €

PREIS / STUNDE
Pro Stunde tagsüber (Mo - So: 07:00 - 23:00 Uhr) 4,20 € 3,30 € 2,90 €
Pro Stunde nachts (Mo - So: 23:00 - 07:00 Uhr) 2,10 € 1,65 € 1,45 €
1 Tag (24 Std.) 51,00 € 41,00 € 38,00 €
PREIS / KM
1 bis 100 km 0,51 € 0,40 € 0,30 €
101 km und mehr 0,35 € 0,28 € 0,22 €

L

PREIS / STUNDE
Pro Stunde tagsüber (Mo - So: 07:00 - 23:00 Uhr) 5,70 € 5,10 € 4,70 €
Pro Stunde nachts (Mo - So: 23:00 - 07:00 Uhr) 2,85 € 2,55 € 2,35 €
1 Tag (24 Std.) 68,40 € 61,20 € 56,40 €
PREIS / KM
1 bis 100 km 0,64 € 0,58 € 0,54 €
101 km und mehr 0,53 € 0,49 € 0,47 €
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VORTEILHAFTE TARIFE FÜR 18-25 JÄHRIGE
CARLOH bietet jungen Menschen im Alter von 18 bis 25 Jahren besondere Vorteile. Hier sind die Privilegien:
	 Die Aktivierungsgebühr von 30 € entfällt.

	Eine Ersparnis von 5 €, 15 € oder 30 € pro Monat! Bei allen Tarifen (ECO, FLEXI oder PLUS) entfällt die monatliche 
Abo-Gebühr.
	Anwendung der günstigsten Tarife. Dies hat den Vorteil, dass Sie immer die vorteilhaften „PLUS“-Stunden- und 
Kilometertarife nutzen können. 

PLUS M L

PREIS / STUNDE
Pro Stunde tagsüber (Mo - So: 07:00 - 23:00 Uhr) 2,20 € 2,90 € 4,70 €
Pro Stunde nachts (Mo - So: 23:00 - 07:00 Uhr) 1,10 € 1,45 € 2,35 €
1 Tag (24 Std.) 27,00 € 38,00 € 56,40 €
PREIS / KM
1 bis 100 km 0,29 € 0,30 € 0,54 €
101 km und mehr 0,21 € 0,22 € 0,47 €
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Wenn Sie eine Simulation wünschen, die den optimalen Tarif für Ihre Bedürfnisse ermittelt, können Sie uns gerne unter 
der Nummer 2060 2001 anrufen.


